1

O Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG, no uso de suas atribuições legais,
INFORMA:

Anula a seleção simplificada para contratação temporária de servidores UNICAMENTE para as
vagas ANU01.09, ANU07.01 e ANU26.01, que constam do Anexo I do Edital n° 03/2015, tendo em
vista a necessidade de melhor adequação ao disposto no § 2° do art. 4° do Decreto n.
45.155/2009.

Belo Horizonte 1º de dezembro de 2015

DIJON MORAES JÚNIOR.

Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais